diuisis corpib⁹ resumptis in vita immortal⁹ inebriamur mira plenitudine exuberantes p⁹ resurrectionē tanq³ turrū. Et merito inebriabūtur q³ ad nuptias agni introduci merent⁹. edentes et bibētes sup⁹ mēsam illi⁹ in regno sapientie. Ad q³ nos pducatur iesus inuitans.

Vñica. xxi. post trini. Sermo. j.

Erat quidam regul⁹ cui⁹ filius infirmabatur capharnaum. *Joh. iij.* Naturaliter delectant orti regales. *Et cōtra pturbāt carceres q̄obrem in equalē ducunt vitā homines in orti regalib⁹ et sedentes in carcerib⁹.* Nā primi letant. scđi tristant. Figura p̄mi p̄z de orto mirabili regis asueri. in quo vt dicit schola. hist. erat vitis cui⁹ stipites erāt argētei. palmites x̄o aurei. botri x̄o ex gemmis et auro insertis. In h⁹ orto celebravit rex cōuiuū cū suis subditis et septē dieb⁹ cū magna leticia. vt habetur *Hester. j.* Figura scđi habet *Peñ. xl.* de carcere in quem positi erāt p̄stor et pincerna regis *Pharaonis.* Quia dicit *ibidez.* q³ peccantes missi erāt in carcerē. vt dicit glo. accusati sunt de infidelitate in officijs suis. q³ frequēter accidit in curijs regum. in h⁹ carcere sunt turbati quia p̄stor fuit suspēsus licet pincerna officio suo fuerit restitutus. *Horat⁹ aut⁹ p⁹ ortuz regalem intellige paradisum terrestrē q³ ē locus in ptibus orienti.* Et dicit paradisus grece. et ortus latine. eden hebraice q³ apud nos delitie interpretat⁹. Est em⁹ ortus deliciarū s̄m *Isido. li. xvij.* q³ ex oi genē ligni pomiferarū arborū est cōstit⁹ vel cōstitur⁹. hñs in selignū vite hō ē ibi frigus. nō estus. sed p̄petua aeris temperies. Et illius medio fons prumpens totum nemus irrigat. Sed p⁹ carcerē subaudi mūdū p̄sentē. Quia gloriosa x̄go katherina dixit ad *Porphyriū.* Audi porphyri. Mundus iste velut carcer est. Cōpedes hui⁹ carceris corpora sunt cuiuslibet hominis. Est em⁹ corp⁹ hominis quasi ipsius cōpes tenens aiā alligatam in isto carcere mundi a quo cupiūt sancti liberari. sicut *Dauid* qui ait. Educ de custodia. i. de carcere aiā meā. Et *Paul⁹ ad Philip. j.* Cupio dissolui et esse cū x̄po. Et iterū ad *Ro. vij.* Infelix inquit ego q³ me tē. et mori deliderio bono ac rōnabili. Vie que sunt solute a cōpedib⁹ corpis eo sunt chariores q³ ad amandum sunt expeditiores. Et *Quicē. li. vj.* aiālium q³ aiā sepata clari⁹ videt et intelligit q³ cōfuncta corpi corruptibili. Ad p̄positū autem dicit q³ sicut homines in equalē vitā ducūt in ortis regalibus et sedentes in carcerib⁹. sic in equalē vitā habuissent illic in paradiso et nūc in mūdo. quia in paradiso habuerūt posse nō mori. vt declarat *mḡ lib. ij. di. xix.* *Sznuc* ex

peccato p̄morū parentū inest nob⁹ in isto mundo necessitas moriēdi. vt patuit supra *Propē* quod p̄s. Quis ē hō qui viuit et nō videbunt mortē. q. d. nullus. Et sapiēs illa mulier *Thecutes* ait. *ij. Reg. xiiij.* Oēs morimur. et sicut aqua in terrā dilabimur. Et ap̄ls ad *Heb. ix.* Statutū ē om̄ib⁹ hoib⁹ semel mori. Et hoc patuit hic in filio reguli. de quo dicit euangeliū. q³ infirmabatur et incipiebat mori. In quo euāgelio tria p̄ncipalit⁹ tāgit. Primo reguli sedulitatem. ibi. Erat quidā regulus. Secūdo filij infirmitatē. ibi. cui⁹ filius infirmabatur. Tertio x̄pi pietatē. ibi. Vade fili⁹ tu⁹ viuit. Q̄tū ad p̄mū ponit reguli sedulitatem que ostendit in hoc q³ abiit ad x̄pm. et rogauit p⁹ filij sui sanitatem. Pro quo notandū regulus dicit aliq³ vno modo q³ p̄est p̄uo regno et hoc modo ille nō dicit regul⁹. quia tūc tempis nullus erat rex iudea. Nam impatores cū subiugassent sibi iudeā diuidebāt regnū in quatuor thetrarchas vt p⁹ hoc supbia iudeorū domaret. vt *Lu. iij.* Tempe em⁹ natiuitatis x̄pi habuerūt regē aliēnigenā. s. *Herodē ascalonitam.* de q³ *Mat. ij.* Audiēs herodes rex ēbat⁹ ē. *Et tpe passiois christi nullum habuerunt ipsi attestantibus qui dixerunt. Regem non habemus nisi cesarem Joh. xix.* Et tali modo dicitur quis regulus s̄m *Cryp.* qui de stirpe regia natus ē. nec hoc modo dicitur regulus qui nec de stirpere regia natus fuit. Tertio dicitur quis regulus q³ ex officio alicuius regis vel imperatoris regit aut gubernat aliquam terrā. Et sic iste dicitur regulus qui erat officialis impatoris ad regendum et custodiendum galileam deputatus manens in *Capharnaum.* que erat metropolis eius in qua filius eius infirmabatur infirmitate febrili. Cum autem audisset quia iesus venit in *Galileam* a iudea. abiit ad eū in *Chana* vbi aquam mutauit in vinuz. et rogauit eū vt descenderet. Quia *capharnaum* erat i valle sita respectu *chana galilee.* et sanaret filium eius. Incipiebat enim mori. licet enim aliquantulū crederet q³ posset eum sanare. tamen non credebatur q³ posset facere nisi p̄sentia corporali sanare filij et ip̄m in fide plenius voluit confirmare. vt et ceteri ibidem in eū crederent. Dicit em⁹ *Aug⁹.* ibi. Q̄n aquam in vinum conuertit crediderunt in eum discip̄li ei⁹ tamen licet domus esset plena turbis cōuiuātium. et ideo hanc ciuitatem repetijt. vt scilicet qui in p̄iora nō crediderunt saltem modo crederēt. *Horat⁹ aut⁹ p⁹ hūc regulū significat q³ libet official⁹ ad aliq³ regēdū. siue puincā aut ciuitatē p̄stitur⁹ vt p̄petue vel ad tps. Et om̄nis talis p̄siderare debet q³ ad sufficiētā regiminis sui q̄nq³ req̄rūt. vic⁹ ordiatio statutoz*